«393

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Rogério Baume! 002/2020

Em 19/10/2020

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Rogério Baumel, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa

Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de

leis.

JUSTIFICATIVA:

Remadelagem dos horários de ônibus para a localidade de Itambezínho,

tendo em vista a mudança de bandeira no enfrentamento
[: COVID-19.

Atualmente os horários estão restritos as terças e quintas-feiras
saindo de

ltambezinho as 07h20min pela manhã e as 16h05min no período da tarde

e saindo do Terminal Urbano de Campo Largo as 06h05min pela manhã e

as 15h05min no período da tarde. A remodelagem dos horários é para

atendimento as segundas, quartas e sextas-feiras nos mesmos horários

constantes atualmente.

Nestes Termos,

Pede Deferimento

Vereador

RUA SUBESTACÃODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450— CAMPO LARGO , PARANÁ 3 L., 4? [Jº
FONE/FAX1I41i3392v3103 , 3392»17l7 , 3392-1082

3

Email* cmcampulargoIA/cmcampolstgu,com,br , .

Home page www.cmcampolargu pr,gov,br
14/40/ W